
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OEXZ2MU/GEEWFUDN5H4DWW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Terça-feira • 17 de Setembro de 2019 • Ano VII • Nº 1762

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
• Extrato de Contrato - Contrato N° 20190404.001 e 20190404.002 

Dispensa em Licitação N° 04.001/2019 DP- Chamada Pública Nº 
04.001/2019 - Aquisição de generos alimenticios da  Agricultura  Familiar  
para alimentação escolar do município de São Benedito/CE 



 

. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 20190404.001 e 20190404.002 DISPENSA EM LICITAÇÃO Nª 04.001/2019 DP- CAHAMADA PÚBLICA Nº 
04.001/2019. AQUISIÇÃO DE  GENEROS   ALIMENTICIOS DA   AGRICULTURA  FAMILIAR  PARA ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE. Valor Favorecidos de acordo com o critério de prioridade previsto no item 5 
do Instrumento CONVOCATÓRIO DE CHAMADA PÚBLICA: COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS PRODUTORES 
ORGÂNICOS DA IBIAPABA - COAPOI, CNPJ Nº. 25.935.160/0001-53, REPRESENTADA POR SEU PRESIDENTE, SR. JOÃO 
COSTA GOMES, INSCRITO NO CPF SOB O Nº 264.617.493-49, COM VALOR DE R$ 72.898,50( SETENTA E DOIS MIL, 
OITOCENTOS E NOVENTA E OITO E CINQUENTA) E  COOPERATIVA DE PRODUCAO DA AGRICULTURA 
FAMILIAR E BIO COMBUSTIVEL DO ESTADO DO CEARA, CNPJ.: 08.769.912/0001-34,  REPRESENTADA POR SUA 
PRESIDENTE, SRA. ANTÔNIA ALVES SOUZA, INSCRITA NO CPF SOB O Nº 346.222.683-53, COM VALOR DE R$ 
221.669,00( DUZENTOS E VINTE E UM MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS).DOTAÇÃO-DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 04.01.1236112112.019- MANUTENÇÃO DO PROGRAMA MERENDA ESCOLAR PNAE REC. 
VINCULADOS. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.03.00- GENEROS DE ALIMENTAÇÃO. FONTE DE RECURSOS: 14 
TRANSFERÊNCIAS DO FUNDEB- 40%( APLICAÇÃO EM OUTRAS DESPESAS DA EDUCAÇÃO BÁSICA).  DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 04.01.1230612112.013- MERENDA ESCOLAR PNAE- REC. ORDINÁRIOS . ELEMENTO DE DESPESA: 
3.3.90.30.03.00- GENEROS DE ALIMENTAÇÃO. FONTE DE RECURSOS: REC. ORDINÁRIOS-SIGNATÁRIOS: MUNICÍPIO 
DE SÃO BENEDITO – SECRETARIA DE  EDUCAÇÃO.  ORDENADORA DE DESPESA - LUCIA DE FÁTIMA GONÇALVES 
DE PAULA E  COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS PRODUTORES ORGÂNICOS DA IBIAPABA - COAPOI 
E COOPERATIVA DE PRODUCAO DA AGRICULTURA FAMILIAR E BIO COMBUSTIVEL DO ESTADO DO CEARA. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2019. DATA DO CONTRATO: 04/04/2019. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OEXZ2MU/GEEWFUDN5H4DWW

Terça-feira
17 de Setembro de 2019
2 - Ano VII - Nº 1762

Extratos de Contratos


		2019-09-17T13:39:25+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




